天元金融集團全資及實益擁有之一間公司以租期為兩年及月租為1,430,000港元（連兩個月免
租期）（「主租賃」）所租賃之辦公室物業及三個停車位（「辦公室物業」）提供一項擔保，及該公
司計劃分租三分之一辦公室物業予本集團，而將由本集團支付之月租預期相當於主租賃項下
月租之三分之一；及 (iv)中國天元金融集團之附屬公司亦向本公司作出本金額為200,000,000

港元之貸款，年利率為3%及為期12個月。

一般授權

將根據一般授權配發及發行240,000,000股配售股份。根據一般授權，董事授權將予配發及發
行之新股份總數為240,000,000股新股份，最多佔二零一六年六月三日舉行本公司股東週年大
會日期本公司已發行股本之20%（已發行股份數目為1,200,000,000股）。於本公佈日期，可根
據一般授權配發及發行之新股份之總數為240,000,000股新股份。完成後，本公司已動用一般
授權之所有股份。

配售事項之理由及所得款項之用途

本集團主要從事製造及銷售多種印刷線路板。本集團之客戶遍及全球各地，主要包括從事生
產個人電腦及個人電腦相關行業、電訊、辦公室設備、保安、儀表設備及消費產品行業等各
類電子製造服務公司及原始設備製造商。

本集團繼續尋求新機會以擴大及多樣化本集團業務，並於發展更有利可圖之業務時努力使其
資源物盡其用。董事認為配售事項為本公司提供進一步募集資金之良機，從而增加股份之流
動性並改善本集團之財務狀況。董事認為配售協議之條款屬公平合理及配售事項符合本公司
及其股東之整體利益。

假設所有配售股份獲悉數配售，配售事項之所得款項總額最多約為480,000,000港元。預期配
售事項之所得款項淨額（經扣除應付配售代理之配售佣金及配售事項所產生之其他開支）將約
為477,600,000港元。本公司擬將配售事項之所得款項淨額用於本集團一般流動資金、償還本
集團之債務及本集團於未來之其他潛在投資。於本公佈日期，本公司並未就任何投資訂立任
何具法律約束力協議。然而，手頭額外資金將促進有關潛在投資項目（如有）之有效執行。

— 6 —

於過去十二個月內進行之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二 (12)個月曾進行以下股本集資活動：

公佈日期 集資活動
募集之所得
款項淨額

所得款項淨額
之擬定用途

所得款項淨額
之實際用途

二零一六年

二月二十六日、

二零一六年

三月一日及

二零一六年

三月九日

以每股股份
0.925港元配售
200,000,000股
股份

約182,970,000

港元
所得款項淨額全
部用作一般流動
資金

約20%已用於本
集團之一般流動
資金及約80%已
用於本集團金融
投資或投資，包
括上市及非上市
股權及債務投資

配售事項對持股量之影響

完成前後之本公司持股架構如下：

於本公佈日期 緊隨完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

優福投資有限公司（附註1） 340,192,667 28.35 340,192,667 23.62

智勝企業投資有限公司（附註2） 170, 097,333 14.17 170,097,333 11.81

漢榮集團有限公司（附註3） 200,000,000 16.67 200,000,000 13.89

承配人 — — 240,000,000 16.67

公眾股東 489,710,000 40.81 489,710,000 34.01

總計 1,200,000,000 100.00 1,440,000,000 100.00

— 7 —

附註：

1. 孫明文先生為持有優福投資有限公司100%已發行股本之實益擁有人，及根據證券及期貨條例被視為於
優福投資有限公司持有之340,192,667股股份中擁有權益。孫先生為賀葉芹女士（誠如下文附註2所述）之
妹夫。

2. 賀葉芹女士為持有智勝企業投資有限公司100%已發行股本之實益擁有人，及根據證券及期貨條例被視
為於智勝企業投資有限公司持有之170,097,333股股份中擁有權益。賀女士為孫明文先生（誠如上文附註
1所述）之妻姐。

3. 劉慧女士為漢榮集團有限公司全部已發行股本之實益擁有人，及根據證券及期貨條例被視為於漢榮集
團有限公司所持有之200,000,000股股份中擁有權益，佔於二零一六年六月三十日已發行股份總額約
16.67%。

4. 假設於完成前，並無其他新股份之發行，亦無購回現有股份，而配售代理已向承配人配售合共
200,000,000股配售股份。

釋義

除非文義另有所指，否則本公佈所用詞彙具有如下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於其正常營業時間開門辦理業務之日子（星期六、
星期日及公眾假期除外）

「中國天元錳業」或

「承配人」
指 中國天元錳業有限公司，一間於二零一五年一月五日在開曼群

島註冊成立之有限公司

「本公司」 指 至卓國際（控股）有限公司*，於百慕達註冊成立之有限公司，其
股份於聯交所主板上市